

## Hyvinvointisuunnitelma 1-9 kk 2024

Elinvoima ja työllisyys	
Hyvinvointisuunnitelman tavoite	Toimenpiteet ja mittarit
Työllisyyden edistäminen	<p>Pitkäaikaistyöttömien %-osuus työttömistä. 28,2%</p> <p>Nuorisotyöttömien %-osuus 18 - 24-vuotiaasta työvoimasta. 22,5%</p> <p>Toimeentulotukea pitkäaikaisesti saaneiden 25-64 -vuotiaat %-osuus.</p> <p>Työllistämislisä, myönnetty 1kpl.</p> <p>Kaikille perusopetuksen päättävillä ja 2. asteen opiskelijoille tarjolla 2 vk kesätyöjakso.</p>
<b>Vuosi 2024</b>	<b>Työllisyyspalveluiden toiminnan kehittäminen mm. työpajatoiminnalla: pitkäaikaistyöttömien, nuorisotyöttömien ja toimeentulotukea pitkäaikaisesti saaneiden osuus alenee.</b>
<p><b>Toteuma:</b>            Kaupungin oman työpajakonsepti "Valmennusympäristö Kupari" käynnistyi syyskuussa. Työllistämisen kuntalisän hakijoiden määrä vähentynyt jatkuvasti, myöntöperusteet eivät ole ajantasaiset (uudistettava 2024 aikana tai kohdennettava muuhun työllisyyttä edistävään toimintaan).            Pitkäaikaistyöttömien määrä 8/2024: 121 (114)            Nuorisotyöttömien määrä, alle 25v. 8/2024: 41 (52)</p>	
Työpaikkojen ja yritysten toiminnan turvaaminen sekä aktiivinen uusyrittäshankinta	Aloittaneiden ja toimintansa päättäneiden yritysten erotus (+/-/o) sekä työpaikkojen kokonaislukumäärä.
Yrittäjyyskasvatus	Yrittäjyyskasvatuksen toteutuminen yksiköissä.

Hyvinvoivat kuntalaiset	
Hyvinvointisuunnitelman tavoite	Toimenpiteet ja mittarit
Terveyden edistämisen aktiivinen johtaminen	Hyvinvointisuunnittelun kytkeminen osaksi kaupungin strategiaa ja vuotuista toiminnan ja talouden suunnittelua.
Lasten ja nuorten elintapojen ja hyvinvoinnin kehittämistoimet sekä syrjäytymisen ennaltaehkäisy	Lasten terveyden ja hyvinvoinnin kokonaisvaltainen edistäminen.
Ikäihmisten toimintakyvyn ylläpito ja liikuntavammojen ehkäisy	Myönnettyjen seniorikorttien määrä.
<b>Vuosi 2024</b>	<b>Myönnettyjen korttien määrä.</b>
<p><b>Toteuma</b></p> <p>Hyvinvointipalvelut:            428 myönnettyä seniorikorttia.</p>	

Kaikkien väestöryhmien kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin edistäminen	Terveyserojen kaventumisen edistäminen.
Päihteiden käytön vähentäminen	
<b>Vuosi 2024</b>	<p><b>Terveydenedistämisasiivisyys (TEA) kunnan strategisessa johtamisessa, pistemäärä parempi kuin edellisessä mittauksessa.</b></p> <p><b>Terveydenedistämisasiivisyys (TEA) perusopetuksessa, pistemäärä parempi kuin edellisessä mittauksessa.</b></p> <p><b>TEA-viisarin indikaattoritieto liikunnan edistämiseen sitoutumisesta ja seurannasta, pistemäärä parempi kuin edellisessä mittauksessa.</b></p> <p><b>Päihteiden käyttöä kuvaavien indikaattoreiden kehitys.</b></p>
<p><b>Toteuma</b></p> <p><b>Hyvinvointipalvelut:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- TEA-viisarin tietoja ei vielä saatavilla.</li> </ul>	

<b>Osallisuus ja toimiva kaupunkiympäristö</b>	
<b>Hyvinvointisuunnitelman tavoite</b>	<b>Toimenpiteet ja mittarit</b>
Positiivisen kaupunkikuvan kehittäminen	Taajama-alueen yleisilmeen ja viihtyisyyden parantaminen edelleen.
Liikenneturvallisuuden ja esteettömyyden parantaminen	
<b>Vuosi 2024</b>	<b>Kohteiden esteettömyysparannukset, kpl.</b>
<p><b>Toteuma</b></p> <p><b>Kaupunkirakennepalvelut:</b>  <b>Esteettömyysparannuksia on suunnitteilla esim. Kaupungintalolle, jonne asennetaan kevythissi ja sisääntuloluiskaa loivennetaan voimassa olevien inva-määräyksien mukaiseksi.</b></p>	
Kaupunkilaisten osallisuuden ja yhteisöllisyyden edistäminen	<p>Osallisuus- ja yhteisötoimikunnan kokousten määrä / vuosi.</p> <p>Järjestöjen (OkuJane), yritysten ja kaupungin yhdessä järjestämien tapahtumien määrä / vuosi.</p> <p>Kuntalaiskeskustelutilaisuuksien määrä (kerta/vuosi).</p> <p>Sähköisille ym. alustoille kommentoitavaksi avattujen asioiden määrä.</p>

	<p>Kuntalaisaloitteiden määrä / vuosi.</p> <p>Osallisuus- ja yhteisötoimikunnan KH:lle tekemien ehdotusten määrä / vuosi.</p>
<b>Vuosi 2024</b>	<p><b>Avustettujen tahojen lukumäärä.</b></p> <p><b>Solmittujen kumppanuussopimusten lukumäärä.</b></p> <p><b>Lasten ja nuorten aktiivinen osallistuminen osallistuvan budjetoinnin toteutukseen.</b></p>
<p><b>Toteuma</b></p> <p><b>Hyvinvointipalvelut:</b> <b>19 avustusta saanutta tahoa, ei uusia kumppanuussopimuksia.</b> <b>Osallistuvaa budjetointia ei vielä aloitettu.</b></p>	